ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM - UBND  Bình Định, ngày          tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Lễ phát động hưởng ứng Ngày Quyền của

người tiêu dùng Việt Nam năm 2025 với Chủ đề: “Thông tin minh bạch -Tiêu dùng

trách nhiệm”.

Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

 1. Thành phần mời dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Công Thương, Khoa học và Công nghệ,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính, Nông nghiệp và

Môi trường, Công an tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh; Cục Quản lý thị trường tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Liên đoàn Lao động tỉnh, Tỉnh  đoàn, Hội

Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Cựu chiến binh tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Liên minh Hợp

tác xã tỉnh; UBND thành phố Quy Nhơn.

- Đại diện Lãnh đạo các Hiệp hội, doanh nghiệp sản xuất kinh doanh trên địa

bàn tỉnh, các đơn vị có lực lượng tham dự Lễ phát động.

- Báo Bình Định, Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Định, Cổng thông tin điện tử

tỉnh (dự và đưa tin).

(Số lượng huy động cá nhân các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp như danh

sách kèm theo).

 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 07h00 phút ngày 14/3/2025 (Sáng thứ 6).

(Đại biểu dự Lễ có mặt trước 06h45’ ngày 14/3/2025 để ổn định tổ chức)

3. Địa điểm: Quảng trường Chiến Thắng Quy Nhơn, đường Nguyễn Huệ,

thành phố Quy Nhơn.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Công Thương.

 Đề nghị các đại biểu và các đơn vị liên quan tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- PCT N.T.C.Hoàng;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như Điểm 1;

- Lưu: VT.

Phan Đình Hải

DANH SÁCH, SỐ LƯỢNG NGƯỜI ĐƯỢC CÁC SỞ, NGÀNH,

DOANH NGHIỆP HỖ TRỢ HUY ĐỘNG (Khoảng 500 người)

 - Sở Công Thương: 15 người

- Các cơ quan, đơn vị: Các Sở: Khoa học và Công nghệ, Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Nông nghiệp và Môi trường, Công an tỉnh; Liên

đoàn Lao động  tỉnh, Cục Quản lý thị trường tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình

Bình Định, Báo Bình Định, UBND thành phố Quy Nhơn; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh,

Hội Cựu chiến binh tỉnh, Hội Nông dân tỉnh (mỗi đơn vị huy động 05 người);

- Tỉnh đoàn Bình Định huy động 100 người;

- Cảng Quy Nhơn, Cảng Thị Nại, Công ty Xăng dầu Bình Định, Bưu điện tỉnh

Bình Định, Trung tâm kinh doanh VNPT - Bình Định; Chi nhánh Viettel Bình Định,

Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Quy Nhơn, Ngân hàng

TMCP Kỹ thương Việt Nam - Chi nhánh Quy Nhơn, Ngân hàng Nam Á - Chi nhánh

Quy Nhơn, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Chi nhánh Bình Định,

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Bình Định, Ngân

Hàng Quân Đội TMCP - Chi nhánh Bình Định; Ngân hàng Công Thương Việt Nam

- Chi nhánh Bình Định, Công ty TNHH MTV Sài Gòn Co.op Bình Định, Chi nhánh

Công ty cổ phần Espace Business Huế tại Bình Định, Chi nhánh Công ty cổ phần

Dịch vụ TMTH Wincommerce, Chi nhánh Công ty TNHH MM megamarket (Việt

Nam) tại Bình Định, Công ty CP Petec Bình Định, Công ty CP Vật tư kỹ thuật nông

nghiệp Bình Định (mỗi đơn vị huy động 10 người);

- Công ty CP Bia Sài Gòn - Miền Trung chi nhánh Quy Nhơn, Chi nhánh

Công ty cổ phần Sữa Việt Nam - Nhà máy sữa Bình Định, Công ty CP Dược Trang

thiết bị và Y tế Bình Định, Công ty CP Dược Hậu Giang - Chi nhánh Bình Định,

Công ty cổ phần nước Khoáng Quy Nhơn, Chi nhánh Công ty cổ phần Kinh doanh

khí hóa lỏng miền Nam tại Bình Định, Chi nhánh Công ty TNHH Cargill Việt Nam

tại Bình Định, Công ty cổ phần Tingco Bình Định, Công ty cổ phần Phân bón và hóa

chất dầu khí miền Trung, Điện máy Chợ Lớn, Điện máy Xanh, Điện máy Quốc

Khánh, Công ty TNHH Gas Công nghiệp, DNTN Thương mại Nhơn, Công ty

TNHH Thương mại và dịch vụ Hùng Mạnh - Chi nhánh Bình Định, Công ty TNHH

Thương mại Viễn Thuận Phát 3, Chi nhánh Công ty cổ phần thương mại Bách hóa

xanh - Cửa hàng Bách hóa xanh Bình Định và các doanh nghiệp kinh doanh thương

mại dịch vụ trên địa bàn tỉnh (mỗi đơn vị huy động từ 10 người).

 Lưu ý: khuyến khích các doanh nghiệp sử dụng đồng phục cho nhân viên

tham gia Lễ phát động.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T15:35:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T15:37:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T15:37:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T15:38:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!